ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGHĨA SƠN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /BC-UBND

	Nghĩa Sơn, ngày       tháng 5 năm 2025

BÁO CÁO
 Thực trạng cơ sở vật chất, trang thiết bị tại Bộ phận Một cửa xã

	Thực hiện Công văn số 1238/UBND-TTHC ngày 08/5/2025 của UBND Tư Nghĩa về việc đánh giá thực trạng Bộ phận Một cửa cấp xã dự kiến thành lập Trung tâm phục vụ hành chính công.
 	Ủy ban nhân dân xã Nghĩa Sơn báo cáo thực trạng cơ sở vật chất, trang thiết bị làm việc hiện nay tại Bộ phận Một cửa xã như sau:
 	1. Diện tích Bộ phận một cửa: 45 m2.
[bookmark: _GoBack] 	2. Số lượng quầy bố trí: 04 quầy;
 	3. Số lượng và tình trạng của trang thiết bị làm việc gồm: Máy vi tính: 03 bộ; máy in: 03; máy scan: 03; tủ đựng hồ sơ: 04 cái; máy tra cứu: 0;
màn hình điện tử: 0; máy bốc số: 0; camera giám sát: 0.
 	4. Đề xuất bổ sung: Đề nghị cấp trên bố trí máy tra cứu, màn hình điện tử, máy bốc số, camera giám sát tại Bộ phận Một cửa đơn vị hành chính mới.
 	Ủy ban nhân dân xã Nghĩa Sơn kính báo cáo./.

	Nơi nhận:
- UBND huyện Tư Nghĩa;
- CT, các PCT UBND xã;
- Lưu: VT.

	CHỦ TỊCH

Phạm Văn Phùng